

Ehlert Ejendomme ApS

**Hovedgaden 81
8831 Løgstrup**

CVR-nr. 39 08 81 69

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 21. maj 2024

Søren Moustén Ehlert Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	4
Balance 31. december	5
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ehlert Ejendomme ApS
Hovedgaden 81
8831 Løgstrup

CVR-nr.: 39 08 81 69

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Hjemsted: Viborg

Direktion

Søren Moustén Ehlert Nielsen, direktør

Pengeinstitut

Jutlander Bank
Adelgade 27
9500 Hobro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i besiddelse og udlejning af ejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 698.731, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 4.064.160.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2023 kr.	2022 t.kr.
Bruttofortjeneste		1.628.871	1.197
Personaleomkostninger	1	-294.467	-125
Resultat før af- og nedskrivninger		1.334.404	1.072
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-30.897	-51
Resultat af drift før dagsværdireguleringer		1.303.507	1.021
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		90.882	120
Resultat før finansielle poster		1.394.389	1.141
Finansielle indtægter		121	0
Finansielle omkostninger	2	-523.672	-236
Resultat før skat		870.838	905
Skat af årets resultat	3	-172.107	-199
Årets resultat		698.731	706
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		698.731	706
		698.731	706

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> t.kr.
Aktiver			
Investeringsejendomme	4	13.925.000	13.660
Grunde og bygninger	5	36.000	60
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	0	38
Materielle anlægsaktiver		<u>13.961.000</u>	<u>13.758</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>13.961.000</u>	<u>13.758</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		32.332	147
Andre tilgodehavender		3.024	5
Tilgodehavender		<u>35.356</u>	<u>152</u>
Likvide beholdninger		<u>103.637</u>	<u>18</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>138.993</u>	<u>170</u>
Aktiver i alt		<u><u>14.099.993</u></u>	<u><u>13.928</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		61.744	62
Overført resultat		4.002.416	3.304
Egenkapital		4.064.160	3.366
Hensættelse til udskudt skat		593.664	571
Hensatte forpligtelser i alt		593.664	571
Gæld til realkreditinstitutter		8.374.267	8.506
Langfristede gældsforpligtelser	6	8.374.267	8.506
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	196.341	269
Modtagne forudbetalinger fra kunder		278.000	331
Leverandører af varer og tjenesteydelser		58.314	24
Gæld til tilknyttede virksomheder		223.746	367
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		99.982	313
Skyldigt sambeskatningsbidrag		149.292	125
Anden gæld		62.227	56
Kortfristede gældsforpligtelser		1.067.902	1.485
Gældsforpligtelser i alt		9.442.169	9.991
Passiver i alt		14.099.993	13.928
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Oplysning om dagsværdi	9		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	61.744	3.303.685	3.365.429
Årets resultat	0	698.731	698.731
Egenkapital 31. december 2023	<u>61.744</u>	<u>4.002.416</u>	<u>4.064.160</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	t.kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	280.000	110
Andre omkostninger til social sikring	<u>14.467</u>	<u>15</u>
	<u>294.467</u>	<u>125</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	20.963	9
Andre finansielle omkostninger	<u>502.709</u>	<u>227</u>
	<u>523.672</u>	<u>236</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	22.815	74
Sambeskatningsbidrag	<u>149.292</u>	<u>125</u>
	<u>172.107</u>	<u>199</u>

Noter

4 Aktiver der måles til dagsværdi

	<u>Investerings- ejendomme</u>
Kostpris 1. januar 2023	11.423.734
Tilgang i årets løb	<u>174.618</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>11.598.352</u>
Værdireguleringer 1. januar 2023	2.235.766
Årets værdireguleringer	<u>90.882</u>
Værdireguleringer 31. december 2023	<u>2.326.648</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u><u>13.925.000</u></u>

5 Materielle anlægsaktiver

	<u>Bygning på lejet grund</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2023	120.000	112.500
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-112.500</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>120.000</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	60.000	75.603
Årets afskrivninger	24.000	6.897
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>-82.500</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>84.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u><u>36.000</u></u>	<u><u>0</u></u>

Noter

6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2023	Gæld 31. december 2023	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	<u>8.774.478</u>	<u>8.570.608</u>	<u>196.341</u>	<u>7.514.441</u>
	<u>8.774.478</u>	<u>8.570.608</u>	<u>196.341</u>	<u>7.514.441</u>

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Ehlert Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2018 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 14. november 2017 eller senere.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 8.568, er der givet pant i investerings-
ejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør t.kr. 13.925.

Selskabet har udstedt ejerpantebrev på t.kr. 200, der giver pant i grunde og bygninger, hvis
regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør t.kr. 4.485. Ejerpantebrevet er depone-
ret til sikkerhed for bankgæld.

	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> t.kr.
9 Oplysning om dagsværdi		
Investeringsejendomme		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	<u>13.659.500</u>	<u>10.481</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>90.882</u>	<u>120</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>13.925.000</u>	<u>13.660</u>
